



महर्षि सान्दीपनि राष्ट्रीय वेदविद्या प्रतिष्ठान

(मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार)

वेदविद्या मार्ग, चिंतामण गणेश, पोस्ट जवासिया, उज्जैन-456006 (म.प्र.)

Maharshi Sandipani Rashtriya Vedavidya Pratishthan

(Ministry of HRD, Govt. of India)

Vedavidya Marg, Chintaman Ganesh, P.O. Jawasiya, UJJAIN- 456006 (M.P.)

प.सं. 4-2/2019(शै.)/मसारावेविप्र/

दिनांक:- 13 मार्च 2020

अधिसूचना पुनःपरीक्षा सत्र 2019-20

प्रतिष्ठान द्वारा संचालित वेद पाठशालाओं एवं गुरुशिष्य परम्परा योजना इकाईयों में को सूचित किया जाता है कि सत्र 2019-20 में आयोजित मुख्य परीक्षा में वेद-भूषण पञ्चम वर्ष एवं वेद-विभूषण द्वितीय वर्ष (सप्तम वर्ष) के जिन छात्रों का परीक्षा में प्रदर्शन ठीक नहीं रहा है, उन छात्रों की परीक्षा 20 अप्रैल से 25 अप्रैल 2020 के मध्य आयोजित होगी। पुनःपरीक्षा में सम्मिलित होने वाले छात्रों की सूची व दिनांक प्रतिष्ठान की वेब-साईट पर प्रकाशित होगी।

वेद की संथा, स्वाध्याय आदि कार्यशाला में उपस्थित प्रत्येक छात्र को निर्देशित किया गया है। अतः सभी छात्र सम्पूर्ण पाठ्यक्रम का अभ्यास कर परीक्षा में उपस्थित हों।

(डॉ. अनूप कुमार मिश्र)

अनुभाग अधिकारी (प्र.)

Notification for Re-Examination Session 2019-20

It is notified for information to all Veda Pathshalas and Gurushishya Parampara Units, that the students of Veda-Bhushan Fifth year and Veda-Vibhushan Second year (Seventh year) whose performance in the annual examination for session 2019-20 has not been satisfactory are permitted to appear in the re-examination to be held between 20 to 25 April 2020. The list of students for appearing in the re-examination will be published on the Pratishthan's website with date.

Veda-Santha, Swadhyaya etc. have been imparted to every student who attended the workshops conducted in the Pratishthan. Accordingly, the students concerned are advised to appear in the re-examination with complete preparation of their syllabus.

(Dr. Anoop Kumar Mishra)

Section Officer (I/c)

दूरभाष (0734)2502266, 2502254, 2502255 फैक्स (0734-2502253)

E-mail : msrvvpunj@gmail.com, website : www.msrvvp.ac.in